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All’Ordine degli Architetti  di Palermo 
oappc.palermo@archiworldpec.it 

 
All’Ordine degli Architetti  di Agrigento 

oappc.agrigento@archiworldpec.it 
 

All’Ordine degli Architetti  di Caltanissetta 
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it 

 
All’Ordine degli Architetti  di Catania 
ordinearchitetticatania@archiworldpec.it 

 
All’Ordine degli Architetti  di Enna 

oappc.enna@archiworldpec.it 
 

All’Ordine degli Architetti  di Messina 
oappc.messina@archiworldpec.it 

 
All’Ordine degli Architetti  di Ragusa 

oappc.ragusa@archiworldpec.it 
 

All’Ordine degli Architetti  di Siracusa 
archsiracusa@pec.aruba.it 

 
All’Ordine degli Architetti  di Trapani 

oappc.trapani@archiworldpec.it 
 

All’Ordine degli Ingegneri di Palermo 
ordine.palermo@ingpec.eu 

 
All’Ordine degli Ingegneri di Agrigento 

ordine.agrigento@ingpec.eu 
 

All’Ordine degli Ingegneri di Caltanissetta 
ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

 
All’Ordine degli Ingegneri di Catania 

ordine.catania@ingpec.eu 
 

All’Ordine degli Ingegneri di Enna 
ordine.enna@ingpec.eu 

 
All’Ordine degli Ingegneri di Messina 

ordine.messina@ingpec.eu 
 

All’Ordine degli Ingegneri di Ragusa 
ordine.ragusa@ingpec.eu 
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All’Ordine degli Ingegneri di Siracusa 
ordine.siracusa@ingpec.eu 

 
All’Ordine degli Ingegneri di Trapani 

ordine.trapani@ingpec.eu 
 

 
Oggetto: Avviso pubblico- Indagine di mercato finalizzata all’affidamento diretto del servizio di ingegneria 
e architettura concernente la progettazione di fattibilita’, definiva ed esecutiva, direzione lavori e contabilità, 
coordinamento della sicurezza nelle fasi di progettazione ed esecuzione e certificato di regolare esecuzione, 
per il seguente intervento: Canile rifugio sanitario in localita' Sant'onofrio nel territorio del comune di Trabia 
– ai sensi dell’ art. 1 comma 2 lettera a) l. 120/2020 e s.m.i..   
CUP: E91B21002900001   
 
Si comunica al fine di darne ampia diffusione che in data 20.10.2022 è stato pubblicato sul sito istituzionale 
del Comune di Termini Imerese l’avviso in oggetto, con scadenza alle ore 10:00 del 04 novembre 2022, al 
seguente link:  
https://www.comuneterminiimerese.pa.it/it/news/121699/manifestazione-di-interesse-affidamento-
servizi-tecnici-per-realizzazione-nuovo-canile-a-santonofrio-trabia 
 
 
Cordiali Saluti  

Il Dirigente III Settore  
Arch. Rosa Gandolfo 
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